2019年８月８日

各 位

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2019年８月８日開催の取締役会において、取締役の候補者を決定し、2019年８月29日

開催予定の第７期定時株主総会に付議する取締役選任議案を下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

 当社取締役３名のうち１名は、第７期定時株主総会終結のときをもって任期満了となります。こ

れに伴い、取締役１名の選任を付議するものであります。

氏 名 現在の役職名等

千葉 康一（重任） 取締役

以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp